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СКОРОЧЕННЯ 
 

м3      –  кубічних метрів 
тис.   –  тисяча 
млн.  –   мільйон 
км      –  кілометр 

 
 
 

 
 

  УМОВНІ ПОЗНАЧЕННЯ 
 
Тире (–) –  явищ не було 
Символ (×) – заповнення рубрики за характером побудови таблиці не має сенсу 
"з них", "у тому числі" –  означає, що наведено не всі доданки загальної суми 
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Газифікація населених пунктів 
(одиниць) 

 

Кількість міст Кількість селищ 
міського типу 

Кількість 
сільських 
населених  

пунктів 
2013 2014 2013 2014 2013 2014 

       
Кількість міст 11 11 8 8 398 398 

з них газифіковано 11 11 8 8 389 389 
у тому числі        
тільки природним газом 2 2 1 1 3 3 
природним та зрідженим 9 9 5 5 272 272 
тільки зрідженим – – 2 2 114 114 
       

 
Газифікація квартир в населених пунктах  

(одиниць) 
 2013 2014 
   

Кількість газифікованих квартир природним та зрідженим газом 
з початку газифікації - всього 290188 290603 

в міських поселеннях 135818 136016 
в сільській місцевості 154370 154587 

Природним газом - всього 224202 226201 
в міських поселеннях 127373 128393 
в сільській місцевості 96829 97808 

Зрідженим газом – всього 65986 64402 
в міських поселеннях 8445 7623 
в сільській місцевості 57541 56779 

Кількість лічильників, встановлених в квартирах, одиниць 
(наростаючим підсумком) 191519 196190 

   
 

 

Газифікація квартир в містах області 
(одиниць) 

 Кількість 
газифікованих квартир 

природним та 
зрідженим газом з 

початку газифікації – 
всього 

У тому числі  

природним газом зрідженим газом 

2013 2014 2013 2014 2013 2014 
       
Чернівці  89442 90217 89407 90182 35 35 
Вашківці  2637 2624 1757 1772 880 852 
Вижниця  1901 1913 1901 1913 – – 
Герца  1908 1720 440 462 1468 1258 
Заставна  3183 3170 2833 2840 350 330 
Кіцмань  2815 2828 2808 2821 7 7 
Новодністровськ  4042 4063 4042 4063 – – 
Новоселиця  3261 3158 3066 3091 195 67 
Сокиряни  3991 3869 3276 3292 715 577 
Сторожинець  4863 4793 4358 4389 505 404 
Хотин  4187 4151 3797 3811 390 340 
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Кількість газифікованих природним газом квартир  
по містах та районах  

(одиниць) 
 Наявність квартир на 

кінець року 
У тому числі 

в міських поселеннях в сільській місцевості 
2013 2014 2013 2014 2013 2014 

       
По області 224202 226201 127373 128393 96829 97808 
міста       
Чернівці 89407 90182 89407 90182 × × 
Новодністровськ 4042 4063 4042 4063 × × 
райони       
Вижницький 13509 13655 5755 5798 7754 7857 
Герцаївський 2692 2812 440 462 2252 2350 
Глибоцький 5740 5841 1658 1690 4082 4151 
Заставнівський 13637 13682 3656 3664 9981 10018 
Кельменецький 12608 12652 2785 2795 9823 9857 
Кіцманський 21746 21822 5133 5156 16613 16666 
Новоселицький 20218 20449 3066 3091 17152 17358 
Путильський – – – – – – 
Сокирянський 12291 12413 3276 3292 9015 9121 
Сторожинецький 11603 11812 4358 4389 7245 7423 
Хотинський 16709 16818 3797 3811 12912 13007 

       

 
 

Кількість газифікованих зрідженим газом квартир  
по містах та районах  

(одиниць) 
 Наявність квартир на 

кінець року 
У тому числі 

в міських поселеннях в сільській місцевості 
2013 2014 2013 2014 2013 2014 

       
По області 65986 64402 8445 7623 57541 56779 
м.Чернівці 35 35 35 35 × × 
райони       
Вижницький 3881 3794 1265 1221 2616 2573 
Герцаївський 9680 9279 1468 1258 8212 8021 
Глибоцький 19088 19001 280 223 18808 18778 
Заставнівський 2160 2140 692 672 1468 1468 
Кельменецький 3139 2974 369 331 2770 2643 
Кіцманський 1497 1461 453 417 1044 1044 
Новоселицький 7467 7199 195 67 7272 7132 
Путильський 5763 5763 1280 1280 4483 4483 
Сокирянський 3624 3486 715 577 2909 2909 
Сторожинецький 5872 5540 1303 1202 4569 4338 
Хотинський 3780 3730 390 340 3390 3390 
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Відпуск газу споживачам 

 
 Відпущено природного 

газу, млн. м3 
Відпущено зрідженого 

газу, тонн 
2013 2014 2013 2014 

     

Відпущено газу всім споживачам 488,0 439,4 2706 1297 

у тому числі 
    

населенню 356,8 322,5 2486 1297 

на комунально-побутові потреби 92,3 77,2 54 – 

на виробничо-технологічні  
потреби газового господарства 20,6 25,2 105 – 
     

 
 
 

Відпуск природного газу споживачам  
по містах та районах  

 (тис.куб.м)         
 

Фактично відпущено  
за рік 

У тому числі 

населенню на комунально- 
побутові потреби 

2013 2014 2013 2014 2013 2014 
       

По області 487970,1 439373,5 356791,4 322477,0 92255,3 77190,9 

міста       

Чернівці 184110,7 164546,2 100373,7 92473,2 69076,4 59070,1 

Новодністровськ 4384,2 4208,0 3448,1 3504,3 673,8 405,7 

райони       

Вижницький 28911,5 27308,5 24875,4 22646,9 2215,3 1794,8 

Герцаївський 2984,8 7268,1 2663,6 6255,2 310,3 530,0 

Глибоцький 14768,1 13548,4 13251,1 12361,1 1106,4 994,2 

Заставнівський 30159,6 26963,3 25548,9 22402,3 2413,7 2004,2 

Кельменецький 25470,2 22727,4 21221,7 19010,2 2476,1 1767,2 

Кіцманський 55211,8 47861,7 45184,6 38703,1 3678,3 3036,4 

Новоселицький 52072,3 44110,7 43912,9 36684,7 3806,8 2167,3 

Путильський – – – – – – 

Сокирянський 25553,0 23053,5 20770,8 18831,8 2162,6 1815,1 

Сторожинецький 28026,0 25566,5 24644,1 22290,7 1666,6 1482,8 

Хотинський 36317,9 32211,2 30896,5 27313,5 2669,0 2123,1 
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Відпуск природного газу споживачам  
в міських поселеннях та сільській місцевості 

 (тис.куб.м)         
 Фактично відпущено  

за рік 
У тому числі 

в міських поселеннях в сільській місцевості 
2013 2014 2013 2014 2013 2014 

       

По області 487970,1 439373,5 274993,1 248109,9 212977,0 191263,6 

міста       

Чернівці 184110,7 164546,2 184110,7 164546,2 × × 

Новодністровськ 4384,2 4208,0 4384,2 4208,0 × × 

райони       

Вижницький 28911,5 27308,5 13628,3 12868,1 15283,2 14440,4 

Герцаївський 2984,8 7268,1 764,3 933,4 2220,5 6334,7 

Глибоцький 14768,1 13548,4 3863,8 3840,3 10904,3 9708,1 

Заставнівський 30159,6 26963,3 9072,7 8111,2 21086,9 18852,1 

Кельменецький 25470,2 22727,4 9933,4 5330,2 15536,8 17397,2 

Кіцманський 55211,8 47861,7 15879,8 16956,7 39332,0 30905,0 

Новоселицький 52072,3 44110,7 7256,4 6939,3 44815,9 37171,4 

Путильський – – – – – – 

Сокирянський 25553,0 23053,5 7583,2 6840,0 17969,8 16213,5 

Сторожинецький 28026,0 25566,5 10541,1 9821,0 17484,9 15745,5 

Хотинський 36317,9 32211,2 7975,2 7715,5 28342,7 24495,7 

 
 

Відпуск природного газу споживачам, млн.куб.м
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Відпуск природного газу споживачам  
в міських поселеннях  

у 2013 році 
 (тис.куб.м)         

 

Фактично 
відпущено  

за рік 

У тому числі 

Втрати 
газу за рік населенню 

на 
комунально-

побутові 
потреби 

на 
виробничо-
технологічні 

потреби 
газового 

господарства 
      
По області 274993,1 169881,9 82326,5 9347,3 -640,6 
міста      
Чернівці 184110,7 100373,7 69076,4 3846,2 -507,5 
Новодністровськ 4384,2 3448,1 673,8 245,3 -3,4 
райони      
Вижницький 13628,3 11249,0 1442,1 832,2 98,4 
Герцаївський 764,3 588,1 166,7 9,5 0,7 
Глибоцький 3863,8 2863,4 868,0 132,4 -121,1 
Заставнівський 9072,7 7305,2 932,0 619,8 – 
Кельменецький 9933,4 8276,5 965,6 652,4 -84,4 
Кіцманський 15879,8 9828,9 3012,8 905,7 98,1 
Новоселицький 7256,4 5162,3 1350,9 643,0 48,3 
Путильський – – – – – 

Сокирянський 7583,2 5318,6 1827,4 437,2 -5,1 
Сторожинецький 10541,1 8905,2 1034,1 601,8 -78,2 
Хотинський 7975,2 6562,9 976,7 421,8 -86,4 
      

 
 

Відпуск природного газу споживачам  
в сільській місцевості 

у 2013 році 
 (тис.куб.м)         

 

Фактично 
відпущено  

за рік 

У тому числі 

Втрати 
газу за рік населенню 

на 
комунально-

побутові 
потреби 

на 
виробничо-
технологічні 

потреби 
газового 

господарства 
      
По області 212977,0 186909,5 9928,8 11282,4 640,6 
Вижницький 15283,2 13626,4 773,2 883,6 134,7 
Герцаївський 2220,5 2075,5 143,6 1,4 -5,1 
Глибоцький 10904,3 10387,7 238,4 278,2 -85,3 
Заставнівський 21086,9 18243,7 1481,7 1361,5 337,0 
Кельменецький 15536,8 12945,2 1510,5 1020,5 -131,9 
Кіцманський 39332,0 35355,7 665,5 1462,2 676,0 
Новоселицький 44815,9 38750,6 2455,9 2514,9 188,9 
Путильський – – – – – 

Сокирянський 17969,8 15452,2 335,2 931,6 -4,4 
Сторожинецький 17484,9 15738,9 632,5 872,7 -125,5 
Хотинський 28342,7 24333,6 1692,3 1955,8 -343,8 
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Відпуск природного газу споживачам  

в міських поселеннях  
у 2014 році 

 (тис.куб.м)         
 

Фактично 
відпущено  

за рік 

У тому числі 

Втрати 
газу за рік населенню 

на 
комунально-

побутові 
потреби 

на 
виробничо-
технологічні 

потреби 
газового 

господарства 
      
По області 248109,9 157528,3 68532,2 11213,7 252,6 
міста      
Чернівці 164546,2 92473,2 59070,1 4676,1 570,2 
Новодністровськ 4208,0 3504,3 405,7 285,3 -0,4 
райони      
Вижницький 12868,1 10029,8 1258,2 1475,6 74,2 
Герцаївський 933,4 788,5 73,1 71,8 -59,7 
Глибоцький 3840,3 3092,8 621,7 125,8 -363,3 
Заставнівський 8111,2 6405,5 816,5 723,8 – 
Кельменецький 5330,2 4055,4 798,4 417,5 6,5 
Кіцманський 16956,7 13222,8 1394,0 1164,8 0,1 
Новоселицький 6939,3 5137,0 853,7 547,9 26,5 
Путильський – – – – – 

Сокирянський 6840,0 5026,8 1186,3 619,7 -2,1 
Сторожинецький 9821,0 7854,5 1127,4 687,7 – 
Хотинський 7715,5 5937,7 927,1 417,7 0,6 
      

 
 

Відпуск природного газу споживачам  
в сільській місцевості 

у 2014 році 
 (тис.куб.м)         

 

Фактично 
відпущено  

за рік 

У тому числі 

Втрати 
газу за рік населенню 

на 
комунально-

побутові 
потреби 

на 
виробничо-
технологічні 

потреби 
газового 

господарства 
      
По області 191263,6 164948,7 8658,7 13969,0 -252,6 
Вижницький 14440,4 12617,1 536,6 1286,5 27,2 
Герцаївський 6334,7 5466,7 456,9 411,1 -337,8 
Глибоцький 9708,1 9268,3 372,5 67,3 -117,7 
Заставнівський 18852,1 15996,8 1187,7 1666,5 – 
Кельменецький 17397,2 14954,8 968,8 1471,2 23,3 
Кіцманський 30905,0 25480,3 1642,4 2122,9 – 
Новоселицький 37171,4 31547,7 1313,6 3178,1 153,9 
Путильський – – – – – 

Сокирянський 16213,5 13805,0 628,8 938,1 -5,2 
Сторожинецький 15745,5 14436,2 355,4 905,6 1,5 
Хотинський 24495,7 21375,8 1196,0 1921,7 2,2 
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Відпуск зрідженого газу споживачам 
 (тонн)         

 2013 2014 

Всього 
у тому числі 

Всього 
у тому числі 

в міських 
поселеннях 

в сільській 
місцевості 

в міських 
поселеннях 

в сільській 
місцевості 

       
Фактично 
відпущено за рік 2706 1107 1599 1297 195 1102 

у тому числі       
населенню 2486 946 1540 1297 195 1102 
 на комунально- 
побутові потреби 54 54 – – – – 
на виробничо-
технологічні 
потреби газового 
господарства 105 105 – – – – 

       
 

 
 
 

Відпуск зрідженого газу споживачам  
по містах та районах області 

у 2013 році 
 (тис.куб.м)         

 

Фактично 
відпущено  

за рік 

У тому числі 

Втрати 
газу за рік населенню 

на 
комунально-

побутові 
потреби 

на 
виробничо-
технологічні 

потреби 
газового 

господарства 
      
По області 2706 2486 54 105 49 
м.Чернівці 772 689 – 82 46 
райони      
Вижницький 28 28 – – – 
Герцаївський 447 447 – – – 
Глибоцький 426 421 1 3 1 
Заставнівський 25 25 – – – 
Кельменецький 91 20 1 11 – 
Кіцманський 22 13 – 9 – 
Новоселицький 226 226 – – 2 
Путильський 190 138 52 – – 
Сокирянський 42 42 – – – 
Сторожинецький 393 393 – – – 
Хотинський 44 44 – – – 
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Відпуск зрідженого газу споживачам  

по містах та районах області 
у 2014 році 

 (тис.куб.м)         
 

Фактично 
відпущено  

за рік 

У тому числі 

Втрати 
газу за рік населенню 

на 
комунально-

побутові 
потреби 

на 
виробничо-
технологічні 

потреби 
газового 

господарства 
      
По області 1297 1297 – – – 
м.Чернівці 1 1 – – – 
райони      
Вижницький 33 33 – – – 
Герцаївський 140 140 – – – 
Глибоцький 213 213 – – – 
Заставнівський 106 106 – – – 
Кельменецький 73 73 – – – 
Кіцманський 97 97 – – – 
Новоселицький 218 218 – – – 
Путильський 86 86 – – – 
Сокирянський 149 149 – – – 
Сторожинецький 133 133 – – – 
Хотинський 48 48 – – – 
      

 
Відпуск зрідженого газу споживачам в міських  

поселеннях та сільській місцевості 
 (тонн)         

 Фактично відпущено  
за рік 

У тому числі 
в міських поселеннях в сільській місцевості 

2013 2014 2013 2014 2013 2014 
       

По області 2706 1297 1107 195 1599 1102 
м.Чернівці 772 1 772 1 × × 
райони       
Вижницький 28 33 13 11 15 22 
Герцаївський 447 140 65 67 382 73 
Глибоцький 426 213 41 20 385 193 
Заставнівський 25 106 17 11 8 95 
Кельменецький 91 73 12 3 79 70 
Кіцманський 22 97 9 1 13 96 
Новоселицький 226 218 28 43 198 175 
Путильський 190 86 52 7 138 79 
Сокирянський 42 149 19 4 23 145 
Сторожинецький 393 133 58 21 335 112 
Хотинський 44 48 21 6 23 42 
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Відпуск зрідженого газу споживачам  

в міських поселеннях  
у 2014 році 

 (тис.куб.м)         
 

Фактично 
відпущено  

за рік 

У тому числі 

Втрати 
газу за рік населенню 

на 
комунально-

побутові 
потреби 

на 
виробничо-
технологічні 

потреби 
газового 

господарства 
      
По області 195 195 – – – 
м.Чернівці 1 1 – – – 
райони      
Вижницький 11 11 – – – 
Герцаївський 67 67 – – – 
Глибоцький 20 20 – – – 
Заставнівський 11 11 – – – 
Кельменецький 3 3 – – – 
Кіцманський 1 1 – – – 
Новоселицький 43 43 – – – 
Путильський 7 7 – – – 
Сокирянський 4 4 – – – 
Сторожинецький 21 21 – – – 
Хотинський 6 6 – – – 
      

 
Відпуск зрідженого газу споживачам  

в сільській місцевості 
у 2014 році 

 (тис.куб.м)         
 

Фактично 
відпущено  

за рік 

У тому числі 

Втрати 
газу за рік населенню 

на 
комунально-

побутові 
потреби 

на 
виробничо-
технологічні 

потреби 
газового 

господарства 
      
По області 1102 1102 – – – 
Вижницький 22 22 – – – 
Герцаївський 73 73 – – – 
Глибоцький 193 193 – – – 
Заставнівський 95 95 – – – 
Кельменецький 70 70 – – – 
Кіцманський 96 96 – – – 
Новоселицький 175 175 – – – 
Путильський 79 79 – – – 
Сокирянський 145 145 – – – 
Сторожинецький 112 112 – – – 
Хотинський 42 42 – – – 
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              Динаміка відпуску                                         Динаміка відпуску         
          природного газу, млн.куб.м                                 зрідженого газу, тонн 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Подача та розподіл природного та зрідженого газу 
 

 2013 2014 
   

Природний газ, тис. м3 
  

Подано природного газу в мережу 487970,1 439373,5 
Фактично відпущено 487970,1 439373,5 
Втрати газу – – 

Зріджений газ, тонн 
  

Залишок зрідженого газу на початок року 41 218 
Отримано зрідженого газу від постачальників 2932 1079 
Фактично відпущено 2706 1297 
Втрати газу 49 – 
Залишок зрідженого газу на кінець року 218 – 

 

 

Споживання зрідженого газу споживачами, тонн
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Одиночна протяжність вуличних газових мереж 
 (км) 

 2013 2014 
   

Наявність мереж на початок року – всього 6708,3 6766,1 
    у тому числі на балансі 5681,7 6287,3 
Прибуло мереж – всього 619,7 41,4 
Вибуло мереж – всього 14,1 – 
Наявність мереж на кінець року – всього 6766,1 6866,8 
    у тому числі на балансі 6287,3 6328,7 
   

 

Одиночна протяжність вуличних газових мереж 
в міських поселеннях та сільській місцевості 

у 2014 році 
(км) 

 
Наявність 

мереж 
на 

початок 
року 

У тому числі на балансі 
Наявність 
мереж на 

кінець 
року  

на 
початок 

року  

прибуло 
мереж  

з них  

вибуло 
мереж 

на 
кінець 
року 

за рахунок 
нового 

будівництва 
        

По області 6766,1 6287,3 41,4 – – 6328,7 6866,8 
у тому числі        
в міських  
поселеннях 1471,3 1353,9 2,8 – – 1356,7 1472,1 
в сільській  
місцевості 5294,8 4933,4 38,6 – – 4972,0 5394,7 
        

 

Одиночна протяжність вуличних газових мереж  
по містах та районах  

(км)         
 На кінець 2013 року На кінець 2014 року 

всього  у тому числі  
на балансі всього  у тому числі  

на балансі 
     
По області 6766,1 6287,3 6866,8 6328,7 
міста     
Чернівці 735,8 686,4 736,1 689,2 
Новодністровськ 17,9 11,4 17,9 11,4 
райони     
Вижницький 645,8 597,8 645,8 597,8 
Герцаївський 235,3 211,7 235,3 211,7 
Глибоцький 224,1 153,3 224,1 167,7 
Заставнівський 532,7 529,9 537,9 529,9 
Кельменецький 642,9 609,4 642,9 609,4 
Кіцманський 726,1 717,1 729,5 717,1 
Новоселицький 969,9 898,0 969,9 898,0 
Путильський – – – – 
Сокирянський 556,4 489,2 580,4 489,2 
Сторожинецький 626,6 590,6 657,6 614,8 
Хотинський 852,6 792,5 889,4 792,5 
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Одиночна протяжність вуличних газових мереж  
в міських поселеннях та сільській місцевості 

у 2014 році  
(км)         

 
На кінець  
2013 року 

У тому числі 
в міських  

поселеннях 
в сільській 
місцевості 

    

По області 6866,8 1472,1 5394,7 
міста    
Чернівці 736,1 736,1 × 
Новодністровськ 17,9 17,9 × 
райони    
Вижницький 645,8 151,1 494,7 
Герцаївський 235,3 20,5 214,8 
Глибоцький 224,1 48,5 175,6 
Заставнівський 537,9 61,8 476,1 
Кельменецький 642,9 51,4 591,5 
Кіцманський 729,5 104,4 625,1 
Новоселицький 969,9 51,1 918,8 
Путильський – – – 
Сокирянський 580,4 64,5 515,9 
Сторожинецький 657,6 97,6 560,0 
Хотинський 889,4 67,2 822,2 
    

 

Оплата населенням за газопостачання по містах та районах 
у 2014 році 

 

 
Нараховано 
населенню 

 до оплати, тис.грн. 

Оплачено 
населенням, 

тис.грн. 

Рівень оплати 
населенням,  

у % 

Заборгованість 
населення на 

кінець грудня 2014 
року, тис.грн. 

Чернівецька 
область 289644,4 281615,2 97,2 49537,0 

міста 
102489,3 98542,9 96,1 16259,7 Чернівці 

Новодністровськ 3084,1 2661,1 86,3 364,8 
райони 

18760,4 16700,2 89,0 5383,1 Вижницький 
Герцаївський 4945,2 4910,8 99,3 104,0 
Глибоцький 3002,7 2753,1 91,7 170,9 
Заставнівський 19060,6 18916,6 99,2 3250,5 
Кельменецький 15000,9 14706,3 98,0 1870,1 
Кіцманський 34385,8 34169,8 99,4 9000,0 
Новоселицький 32624,2 32018,3 98,1 7146,3 
Путильський – – – – 
Сокирянський 15485,1 15440,2 99,7 2257,3 
Сторожинецький 17457,2 17521,1 100,41 1053,3 
Хотинський 23349,0 23274,7 99,7 2677,1 

     
1  Високий рівень оплати за рахунок погашення боргів попередніх періодів. 
2 Від’ємна величина заборгованості характеризує 100-відсоткову оплату нарахувань поточного періоду, 
часткового погашення боргу попередніх періодів та попередню оплату послуг. 
 
Примітка. В окремих випадках незначне відхилення між підсумками та сумою складових пояснюється 
округленням даних. 
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